

**Lotul nr.1 Lucrari de reparatie a
retelelor tehnico-sanitare din
subsol in cadrul IET Nr.130 din
str. P. Zadnipru 6/2, mun.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3

**Lucrari de reparatie a retelelor tehnico-sanitare din subsol in cadrul IET Nr.130 din
str. P. Zadnipru 6/2, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 138 505,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	459,860	48,00	22 073,280
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	41,020	48,00	1 968,960
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	416,980	48,00	20 015,040
		Total manopera				44 057,28

Materiale:

1.	252121671705025	Трубы полипропиленовые PN25 ф25x4,0	m	244,800	21,40	5 238,720
2.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	22,660	32,37	733,504
3.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50 mm	m	20,600	12,14	250,084
4.	252210330484032	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal 32	m	12,000	34,00	408,000
5.	25231567210110510	Ramificatie simpla 100/50/100	buc	4,000	48,40	193,600
6.	2523156721015101010	Ramificatie simpla 100/100/100	buc	4,000	48,00	192,000
7.	2523156721015555	Ramificatie simpla 50/50/50	buc	2,000	22,20	44,400
8.	2523156721037c11045	(Cot 45* d110	buc	8,000	15,30	122,400
9.	2523156721037c5045	Cot 45* d50	buc	7,000	5,20	36,400
10.	2523156721037d110	Dop d110 mm	buc	4,000	14,90	59,600
11.	2523156721037d50	Dop d50 mm	buc	2,000	3,10	6,200
12.	2523156721037fpp110	(piesa de trecere fonta / PP 110	buc	2,000	14,50	29,000
13.	2523156721037r100100	Reductie 100/100	buc	4,000	23,40	93,600
14.	2523156721037r110	Revizie d110	buc	2,000	54,70	109,400
15.	27221033000005	Teava neagra pentru instalatii d57x3.0	m	30,906	66,20	2 045,977

	7					
16.	272210330000089	Teava neagra pentru instalatii 89x3.0	m	77,908	104,00	8 102,432
17.	272210330600060	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 60x2,9mm	m	30,603	155,83	4 768,865
18.	272210330600089	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 88,9x3,2	m	77,528	216,67	16 797,992
19.	2875274110102m25	Mufa PPR FE 25x1"	buc	48,000	17,40	835,200
20.	2875274204000110	Bratara fixare d110 mm	buc	38,000	55,00	2 090,000
21.	287527420400050	Bratara fixare 50 mm	buc	44,000	18,00	792,000
22.	2913124201700ie25	Robinet bila cu olandez 1" FI/FE PN25	buc	48,480	38,60	1 871,328
23.	45665645	Резьбы стальные 1"	buc	48,000	6,60	316,800
		Total materiale de construcții				45 137,48

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	10,056	8,25	82,962
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,720	8,12	5,846
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	12,300	8,00	98,400
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	13,440	8,25	110,880
		Total utilaje de construcții				298,08

Total	lei	89 492,84
Asigurari socile si medicale	24,00 %	10 573,75
Transport	4,00 %	1 805,50
Total	100,00 +	101 872,09
Cheltuieli de regie	10,00 %	10 187,21
Total	100,00 +	112 059,30
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 361,78
Total	100,00 +	115 421,08
TVA	20,00 %	23 084,22

Total deviz: **138 505,30**

Intocmit

Administrator Ocul Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)